PAGE

[image: image1.png]

Свердловская область
ГЛАВА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
постановление

30.12.2020  года
                                                                  №  593
г. Волчанск
О внесении изменений в постановление главы Волчанского городского округа от 29 мая 2013 года № 447 «Об определении  границ прилегающих  к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Волчанском городском округе»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2020 года № 2220 «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Волчанского городского округа от 29 мая 2013 года «Об определении  границ прилегающих  к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Волчанском городском округе» (с изменениями от 26.05.2014 года № 406) следующие изменения:
1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Определить способ расчета расстояния от организаций и (или) объектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления по прямой линии без учета искусственных и естественных преград по границам существующей застройки.».
2. Настоящее постановление вступает силу с 1 января 2021 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Волчанского городского округа в сети «Интернет» http://volchansk-adm.ru/.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                        А.В. Вервейн